Papirovy sacek, 12+5x24 cm (1kg) 100 ks
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Popis

Papirovy sacek je vSestranny a ekologicky pomocnik v
kazdodennim provozu, ktery nahrazuje jednordzové
plastové obaly Setrnéjsim zplsobem.

Mnozstvi v baleni
EAN
Kéd produktu

Dostupnost:

Parametry
Znacka
Mnozstvi v baleni

20
8591199656106
0160121

22,00 bal

Wimex
20



